SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 23 de novembro de 2018.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS

EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°04/2018

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna pública as

notas dos currículos.

CANDIDATO(A) NOTA

1.   BIANCA SANTOS CARVALHO
4,85

2.   FLAVIANI ALVES SANTANA ALFANO
5,8

3.   JADSON NILO PEREIRA SANTOS
5,25

4.   MALENA DE CARVALHO CORREIA 8,0

5. MARAIZA ALVES DE OLIVEIRA 5,25

6. NATHÁLIA MONTEIRO SANTOS 4,35

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

2

Lagarto, 23 de novembro de 2018.

Resultado da AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS

EDITAL PPGCAS/POSGRAP Nº 07/2018

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna pública as

notas dos currículos.

CANDIDATO(A) NOTAS

1.   LILIAN DE ARAUJO MELO MENDES
2,35

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.